
První třídní schůzka 

 
Zveme všechny rodiče žáků 1. tříd na úvodní třídní schůzku, která se uskuteční v úterý        

29. 8. 2017 v 16 hod. 

 V letošním školním roce budou otevřeny tři první třídy. Seznamy žáků do jednotlivých tříd 

budou zveřejněny v uvedený den na dveřích do koridoru.  

 

Náplň první třídní schůzky: 

 

 předání rozhodnutí o přijetí do školní družiny – všechny děti, jejichž rodiče 

v řádném termínu podali přihlášku do školní družiny, byly přijaty 

 organizace vyučování v prvních dnech školního roku, program „Můj deváťák“ 

 informace třídních učitelek 

 vybrané kapitoly ze školního řádu 

 adaptační program pro prvňáčky a služby, které poskytuje školní poradenské 

pracoviště 

 pomůcky do první třídy 

 exkurze a akce pro žáky 1. tříd během školního roku 

 

 

Důležité upozornění – před třídní schůzkou je možné rovněž vyřídit přijetí žáků do 

školní jídelny. 

         

PaedDr.  Jaroslava Kroupová 

        zást. ředitele pro 1. stupeň 

 

 

 

 

 

 

 

 


